
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

UCHWAŁA  NR XXV/203/2021 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 23 czerwca 2021r 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę             58.644 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            217.702 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          185.000 zł 

z tego: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika 

do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 R - etap II” o kwotę                   50.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R relacji Grębów - Wydrza - Krawce  

w miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100216 R”  

o kwotę                  60.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów -  

  Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w 

  kierunku Cygan od zakończonego odcinka budowy na długości 400 mb do  

  działki Nr 2367/1” o kwotę               75.000 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 2059  

o kwotę             35 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 



− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 2310 o kwotę             32.667 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            276.346 zł 

z tego: 

− dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 0830 o kwotę            45.000 zł 

(za usługi geodezyjne) 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 6260 o kwotę           17.530 zł 

na zadanie „Przebudowa i remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego 

w Tarnobrzegu i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym  

poruszających się na wózkach inwalidzkich”  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 0750 o kwotę             6.318 zł 

(wynajem pomieszczeń) 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 0960 o kwotę            13.000 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 o kwotę      32.025 zł 

§ 2057   15.562 zł 

§ 6257   13.994 zł 

§ 6259     2.469 zł 

 na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, 

 Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę          116.265 zł 

z tego: 

− rozdz. 85403 § 6560 o kwotę                      40.000 zł 

na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap III”  

− rozdz. 85406 § 6260 o kwotę               76.265 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej  

Dębie na potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie -  

ETAP I - Dostosowanie budynku dla potrzeb osób niepełnosprawnych” 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               46.208 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę               13.541 zł 

§ 2310     9.460 zł 

§ 2320     4.081 zł 

− rozdz. 85510 § 2310 o kwotę               32.667 zł 

 

 

 



§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           368.714 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.204.238 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          575.000 zł 

z tego: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R relacji Grębów - Wydrza - Krawce  

w miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100216 R”  

o kwotę                  65.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika 

       do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 R - etap II” o kwotę          65.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów -  

  Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w 

  kierunku Cygan od zakończonego odcinka budowy na długości 400 mb do  

działki Nr 2367/1” o kwotę                        100.000 zł 

− „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka – Ciosy –  

Wydrza na odcinku od miejscowości Buda Stalowska do miejscowości  

Wydrza – Klonowe wraz z mostem o JN/01013880 – dokumentacja  

techniczna” o kwotę              120.000 zł 

− „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji Furmany -  

Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap II) w km 2+005-2+639,7” 

o kwotę                225.000 zł 

 

− dz. 710 - Działalność usługowa, ogółem o kwotę           250.159 zł 

z tego: 

− rozdz. 71012 § 4300 o kwotę             250.000 zł 

− rozdz. 71015 § 4430 o kwotę        159 zł 

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę             6.000 zł 

§ 4010     2.514 zł 

§ 4210     3.486 zł 

− dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 o kwotę               100.000 zł  



§ 4210   15.000 zł 

§ 4300   85.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             58.250 zł  

z tego: 

− rozdz. 80115 § 4010 o kwotę               10.000 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę               48.250 zł 

§ 4170        250 zł 

§ 4300   48.000 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę            91.630 zł 

na zadanie: „Rozbudowa i przebudowa budynku wymiennikowni ciepła wraz 

ze zmianą sposobu użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie  

psychiatrii - Dzienny Oddział Psychiatryczny dla Dorosłych wraz z Poradnią  

Psychiatryczną”  

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę       237 zł 

z tego: 

− rozdz. 85203 § 4710 o kwotę          49 zł 

− rozdz. 85295 § 4040 o kwotę        188 zł 

 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          55.028 zł 

z tego: 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               47.822 zł 

§ 4010     2.781 zł 

§ 4040     1.170 zł 

§ 4110   10.000 zł 

§ 4119        371 zł 

§ 4270   10.000 zł 

§ 4710   23.500 zł 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę                 7.206 zł 

na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

§ 4019        736 zł 

§ 4307     6.470 zł 

 



− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 § 6050 o kwotę          63.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej  

Dębie pod potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie” 

 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę                 4.934 zł 

z tego: 

− rozdz. 85504 § 3110 o kwotę        540 zł 

− rozdz. 85508 § 3110 o kwotę                 1.377 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                 3.017 zł 

§ 3110     1.797 zł 

§ 4040     1.220 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.572.952 zł 

z tego: 

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę          350.000 zł 

z tego: 

§ 6610 o kwotę                 45.000 zł 

na zadania: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R relacji Grębów - Wydrza - Krawce  

w miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100216 R”  

o kwotę                    5.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego chodnika 

       do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 R - etap II” o kwotę          15.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów -  

  Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w 

  kierunku Cygan od zakończonego odcinka budowy na długości 400 mb do  

działki Nr 2367/1” o kwotę                 25.000 zł 

§ 6050 o kwotę               305.000 zł 

na zadania: 

− „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1116 R relacji Alfredówka – Ciosy – Wydrza 

w miejscowości Wydrza - dokumentacja techniczna” o kwotę         120.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R Grębów - Stany w zakresie budowy 

chodnika i ścieżki pieszo - rowerowej w m. Krawce (Sulechów) na odcinku  

od początku zabudowy m. Krawce do skrzyżowania z drogą powiatową  



Nr 1115 R - etap I” o kwotę             125.000 zł 

− „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów -  

Stany z drogą gminną Nr 100219 R w miejscowości Krawce” o kwotę          60.000 zł 

− dz. 710 - Działalność usługowa, ogółem o kwotę             45.159 zł 

z tego: 

− rozdz. 71012 § 4300 o kwotę               45.000 zł 

− rozdz. 71015 § 4300 o kwotę                    159 zł 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę           40.530 zł 

§ 4480     5.000 zł 

§ 4570     1.000 zł 

§ 6050   17.530 zł 

na zadanie „Przebudowa i remont pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego 

w Tarnobrzegu i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym  

poruszających się na wózkach inwalidzkich”  

§ 6060   17.000 zł 

na zadanie: „Ochrona brzegu sieci informatycznej Starostwa Powiatowego” 

 

− dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412  

§ 2710 ogółem o kwotę              100.000 zł 

z tego: 

− gm. Grębów                 25.000 zł 

− gm. Gorzyce                 25.000 zł 

− gm. Baranów Sandomierski               25.000 zł 

− gm. Nowa Dęba                 25.000 zł 

 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             64.568 zł 

z tego: 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               16.318 zł 

§ 4210   10.000 zł 

§ 4270     6.318 zł 

− rozdz. 80120 § 4270 o kwotę              48.000 zł 

− rozdz. 80195 § 4710 o kwotę                    250 zł 

 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 ogółem o kwotę         514.000 zł 

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego z przeznaczeniem  

dla Pracowni Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, Bloku Operacyjnego, 



Centralnej Sterylizatorni oraz zakup i wymiana windy w budynku Szpitala  

Nr 2 w celu podniesienia jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych  

w SPZ ZOZ Nowa Dęba”  

z tego:  

− zakup aparatu RTG cyfrowego z funkcją skopii  o kwotę          340.000 zł 

− zakup głowicy kardiologicznej do aparatu USG o kwotę            10.000 zł 

− zakup wideogastroskopu o kwotę              18.000 zł 

− zakup wideokolonoskopu o kwotę              18.000 zł   

− zakup myjni do endoskopów o kwotę              26.000 zł 

− zakup urządzenia do monitorowania nerwów krtaniowych podczas 

zabiegów operacyjnych o kwotę               18.000 zł 

− zakup systemu do uzdatniania wody o kwotę             14.000 zł 

− zakup i wymiana windy z Budynku Szpitala Nr 2 o kwotę           70.000 zł 

 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, ogółem o kwotę            112.872 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               50.000 zł 

§ 4010   43.000 zł 

§ 4110     6.000 zł 

§ 4120     1.000 zł 

− rozdz. 85203 § 4430 o kwotę          49 zł 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę               16.803 zł 

§ 4010   13.500 zł 

§ 4110     1.808 zł 

§ 4120        160 zł 

§ 4300     1.328 zł 

§ 4710            7 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               46.020 zł 

§ 2710     8.000 zł 

  dla gm. Gorzyce na udzielenie wsparcia dla rodziny, która straciła w pożarze  

  dom mieszkalny w Gorzycach  

§ 4010   17.500 zł 

§ 4110     2.670 zł 

§ 4120        380 zł 

§ 4210     2.000 zł 

§ 4260     4.470 zł 



§ 4270     8.000 zł 

§ 4300     3.000 zł 

 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          87.018 zł 

z tego: 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               47.822 zł 

a)              § 4010             20.000 zł 

             § 4210   1.170 zł 

             § 4300               10.000 zł 

             § 6050             13.500 zł  

na zadanie: „Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy stałej”  

 

b) na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

ogółem o kwotę                  3.152 zł 

§ 4019     2.838 zł 

§ 4129        314 zł 

    

− rozdz. 85395 na projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

ogółem o kwotę                 39.196 zł 

§ 3117     4.450 zł 

§ 4017     9.691 zł 

§ 4117     2.253 zł 

§ 4119        616 zł 

§ 4129          85 zł 

§ 4217     5.488 zł 

§ 4287        150 zł 

§ 6067   13.994 zł 

§ 6069     2.469 zł 

wydatki inwestycyjne na wyposażenie i doposażenie stanowisk pracy dla  

skierowanego bezrobotnego  

 

− dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę          219.265 zł 

z tego: 

−  rozdz. 85403 § 6050 o kwotę                       80.000 zł 

na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  



Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap III” 

− rozdz. 85406 § 6050 o kwotę             139.265 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 

na potrzeby Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowej Dębie - ETAP I -  

Dostosowanie budynku dla potrzeb osób niepełnosprawnych” 

− dz. 855 - Rodzina, ogółem o kwotę               39.540 zł 

z tego: 

− rozdz. 85504 § 4010 o kwotę        540 zł 

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę               13.596 zł 

§ 2320   12.219 zł 

§ 4210     1.377 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               25.404 zł 

§ 4010   19.000 zł 

§ 4110     3.228 zł 

§ 4120        441 zł 

§ 4210        797 zł 

§ 4440     1.938 zł 

 

§ 3 

W wyniku wprowadzonych zmian: 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu o kwotę 310.070 zł do kwoty          587.565 zł 

którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

2. zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 950) o kwotę    310.070 zł do kwoty     1.387.565 zł 

z tytułu wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających z  

rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu. 

 

§ 4 

Dotychczasowa treść § 4 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego Nr XXII/170/2020 z dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok przyjmuje 

brzmienie: „Ustala maksymalną wysokość poręczeń i pożyczek udzielonych przez Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2021 roku do kwoty                                8.000.000 zł” 

 z tego: 

− z tytułu poręczeń             3.000.000 zł 

− z tytułu pożyczek            5.000.000 zł  

 



§ 5 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2021 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność  - - 45.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - - 45.000 

  

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

dla gm. Grębów ogółem   

na zadania:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 

R relacji Grębów - Wydrza - Krawce w 

miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie 

budowy chodnika na odcinku od 

zakończenia budowy do skrzyżowania z 

drogą gminną Nr 100216 R” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 

R relacji Grębów - Stany w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Nowy 

Grębów od istniejącego chodnika do 

skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 

R - etap II” 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 

R relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Stale w kierunku Cygan od 

zakończonego odcinka budowy na 

długości 400 mb do działki Nr 2367/1” 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

45.000 

 

 

 

 

45.000 

 

5.000 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

 

25.0000 

754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- - 100.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - - 100.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   

z tego: 

− gm. Baranów Sandomierski ogółem  

dla: 

− OSP Dąbrowica na zakup wyposażenia 

remizy 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

100.000 

 

 

 

 

25.000 

 

3.000 

 



−  OSP Kaczaki na zakup mundurów 

−  OSP Marki na remont pomieszczeń przy 

remizie  

−  OSP Wola Baranowska na zakup 

wyposażenia pomieszczeń sanitarnych  

−  OSP Ślęzaki na remont budynku remizy 

OSP  

−  OSP Skopanie na zakup 

umundurowania  

− gm. Grębów  

dla OSP Wydrza na remont boksów 

garażowych  

− gm. Gorzyce ogółem  

dla: 

−  OSP Trześń na zakup sprzętu 

multimedialnego 

−   OSP Sokolniki na zakup sprzętu  

−  OSP Furmany na zakup wyposażenia 

garażu w wyciąg spalin i zakup sprzętu 

ratowniczego  

−  OSP Orliska na zakup garażu 

blaszanego  

− gm. Nowa Dęba ogółem  

dla: 

−  OSP Nowa Dęba na zakup sprzętu 

ratowniczego  

−  OSP Jadachy na zakup sprzętu 

dydaktyczno - wychowawczego  

−  OSP Tarnowska Wola na zakup 

umundurowania i sprzętu  

−  OSP Rozalin na zakup sprzętu i 

umundurowania  

−  OSP Chmielów na zakup ubrań 

wyjściowych, koszarowych i armatury 

wodnej  

−  OSP Cygany na zakup umundurowania 

i sprzętu przeciwpożarowego  

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

1.500 

2.000 

 

5.000 

 

12.000 

 

1.500 

 

25.000 

 

 

25.000 

 

3.000 

 

7.000 

10.000 

 

 

5.000 

 

 

25.000 

5.000  

 

3.500  

 

4.000 

 

3.000 

 

 

6.000 

 

 

3.500   

852    Pomoc społeczna - - 8.000 

 85295  Pozostała działalność  - - 8.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   

dla gm. Gorzyce  

- 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

8.000 

 

 

 

8.000 



na udzielenie wsparcia dla rodziny, która 

straciła w pożarze dom mieszkalny w 

Gorzycach  

855   Rodzina 32.667 46.208 12.219 

 85508  Rodziny zastępcze - 13.541 12.219 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Gorzyce 

- gm. Grębów  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat mielecki  

- m. Tarnobrzeg 

- powiat biłgorajski  

- powiat brzozowski  

- powiat tarnowski  

- powiat staszowski  

- powiat pińczowski   

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- powiat stalowowolski  

- powiat dębicki  

- powiat jeleniogórski  

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

9.460 

 

 

 

1.011 

5.752 

420 

2.277 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

4.081 

 

 

 

 

2.975 

553 

553 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

12.219 

 

 

 

553 

665 

2.558 

6.308 

665 

1.106 

364 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

32.667 32.667 - 

  

2310 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce 

32.667 

 

 

 

32.667 

- 

32.667 

 

 

 

- 

32.6667 

- 

 

 

 

- 

- 

   Ogółem  32.667 46.208 165.219 

 



§ 6 

 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 679.219 zł do kwoty 3.118.693 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

600   Transport i łączność   45.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  45.000 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

dla gm. Grębów ogółem   

na zadania:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R 

relacji Grębów - Wydrza - Krawce w 

miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie 

budowy chodnika na odcinku od zakończenia 

budowy do skrzyżowania z drogą gminną Nr 

100216 R” 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R 

relacji Grębów - Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Nowy Grębów od 

istniejącego chodnika do skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 100219 R - etap II” 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R 

relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale 

w kierunku Cygan od zakończonego odcinka 

budowy na długości 400 mb do działki Nr 

2367/1” 

Dotacja celowa 45.000 

 

 

 

45.000 

 

5.000 

 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

25.000 

754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 100.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  100.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   

 100.000 

 

 



z tego: 

− gm. Baranów Sandomierski ogółem  

dla: 

− OSP Dąbrowica na zakup wyposażenia remizy  

−  OSP Kaczaki na zakup mundurów 

−  OSP Marki na remont pomieszczeń przy 

remizie  

−  OSP Wola Baranowska na zakup 

wyposażenia pomieszczeń sanitarnych  

−  OSP Ślęzaki na remont budynku remizy OSP  

−  OSP Skopanie na zakup umundurowania  

− gm. Grębów  

dla OSP Wydrza na remont boksów garażowych  

− gm. Gorzyce ogółem  

dla: 

−  OSP Trześń na zakup sprzętu 

multimedialnego 

−   OSP Sokolniki na zakup sprzętu  

−  OSP Furmany na zakup wyposażenia garażu 

w wyciąg spalin i zakup sprzętu ratowniczego  

−  OSP Orliska na zakup garażu blaszanego  

− gm. Nowa Dęba ogółem  

dla: 

−  OSP Nowa Dęba na zakup sprzętu 

ratowniczego  

−  OSP Jadachy na zakup sprzętu dydaktyczno - 

wychowawczego  

−  OSP Tarnowska Wola na zakup 

umundurowania i sprzętu  

−  OSP Rozalin na zakup sprzętu i 

umundurowania  

−  OSP Chmielów na zakup ubrań wyjściowych, 

koszarowych i armatury wodnej  

−  OSP Cygany na zakup umundurowania i 

sprzętu przeciwpożarowego  

 

25.000 

 

3.000 

1.500 

2.000 

 

5.000 

 

12.000 

1.500 

 

25.000 

 

25.000 

 

3.000 

7.000 

 

10.000 

5.000 

 

25.000 

 

5.000  

 

3.500  

 

4.000 

 

3.000 

 

6.000 

 

3.500   

851  
 Ochrona zdrowia  514.000 

 85111 
 Szpitale ogólne   514.000 

  

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

na zadanie: „Zakup specjalistycznego sprzętu 

medycznego z przeznaczeniem dla Pracowni 

Dotacja celowa 514.000 

 

 

 

 

 



Diagnostyki Obrazowej, Pracowni Endoskopowej, 

Bloku Operacyjnego, Centralnej Sterylizatorni 

oraz zakup i wymiana windy w budynku Szpitala  

Nr 2 w celu podniesienia jakości i dostępu do 

świadczonych usług medycznych w SPZ ZOZ 

Nowa Dęba” 

z tego: 

- zakup aparatu RTG cyfrowego z funkcją skopii 

- zakup głowicy kardiologicznej do aparatu USG  

- zakup wideogastroskopu  

- zakup wideokolonoskopu  

- zakup myjni do endoskopów  

- zakup urządzenia do monitorowania nerwów 

krtaniowych podczas zabiegów operacyjnych 

- zakup systemu do uzdatniania wody  

- zakup i wymiana windy z Budynku Szpitala Nr 2  

 

 

 

 

 

 

 

340.000 

10.000 

18.000 

18.000 

26.000 

18.000 

 

14.000 

70.000 

852  
 Pomoc społeczna  8.000 

 85295 
 Pozostała działalność  8.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   

dla gm. Gorzyce  

na udzielenie wsparcia dla rodziny, która straciła 

w pożarze dom mieszkalny w Gorzycach 

Dotacja celowa 8.000 

 

 

 

8.000 

855   Rodzina  12.219 

 85508  Rodziny zastępcze  12.219 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki  

- m. Tarnobrzeg 

- powiat biłgorajski  

- powiat brzozowski  

- powiat tarnowski  

- powiat staszowski  

- powiat pińczowski   

Dotacja celowa 12.219 

 

 

 

553 

665 

2.558 

6.308 

665 

1.106 

364 

   Ogółem  679.219 

 

 

 

 



§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


